様式第１号（第６条関係）

新見市ＩＪＵターン就職奨励金交付申請書

  年  月  日

  新見市長  様

申請者

住 所

氏 名              （押印不要）

 新見市ＩＪＵターン就職奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                     円

２ 転入日        年   月   日

３ 就職した市内事業所

４ 雇用開始日        年   月   日

５ 加算の対象者となる者の

氏名及び就職した事業所

添付書類

 （１） 戸籍の附票等ＩＪＵターンしたことが確認できる書類

 （２） 雇用証明書（様式第２号）又は雇用契約書など雇用開始日及び正社員として雇

用されていることが確認できる書類

 （３） 誓約書（様式第３号）

 （４） その他市長が必要と認める書類